

Årsredovisning
för
Iknal Semikan AB
559385-4317

Räkenskapsåret
2022-06-17 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Javier Davila, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för IknaI Semikan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-17 – 2022-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultativ verksamhet med personalbemanning samt personaluthyrning, rekrytering och entreprenadverksamhet inom personalbemanning, utveckla digitala plattformar för utbildning av personal och marknadsföring av tekniska tjänster. Bolaget skall verka internationellt. Bolaget skall äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

IknaI Semikan är ett företag under utveckling. Det första året har fokuserat på att bygga upp en rekryteringsbas av kompetent högteknologisk personal från hela världen. Vi erkänner den ekonomiska förlusten under det första året, som ett resultat av de betydande investeringarna i att utveckla vår ingenjörstalangplattform och bygga partnerskap. Vårt fokus har varit att bygga en stark bas av högteknologiska rekryterare runt om i världen, vilket resulterat i en stor databas med kandidater. Genom vår rekryteringsprocess har vi framgångsrikt matchat mycket kompetenta tekniker med kunder i Sverige.

Under det kommande året kommer vi att optimera försäljningen, förbättra kundförvävsstrategier och stärka partnerskap. Detta tillsammans med ständig förbättring av vår kompetensdatabas och rekryteringsstrategi för att kunna erbjuda den bästa tekniska kompetensen. Behovet av teknisk personal förväntas vara fortsatt stort.

Vi är fortsatt engagerade i att återställa eget kapital, genomföra kostnadskontrollåtgärder och utforska finansieringsalternativ. Bolagets ledning är genom sitt engagemang fokuserade på att företaget förblir stabilt och utvecklas enligt vision och plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022
	(7 mån)
Nettoomsättning	160
Resultat efter finansiella poster	-267
Soliditet (%)	-73,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Insättning AK	25 000		25 000
Årets resultat		-266 907	-266 907
Belopp vid årets utgång	25 000	-266 907	-241 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-266 907
behandlas så att i ny räkning överföres	-266 907
	-266 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-06-17
-2022-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		160 001
Övriga rörelseintäkter		424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 425

Rörelsekostnader

Inköpta Tjänster		-315 348
Övriga externa kostnader		-108 999
Personalkostnader	2	0
Övriga rörelsekostnader		-3 219
Summa rörelsekostnader		-427 566
Rörelseresultat		-267 141

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		234
Summa finansiella poster		234
Resultat efter finansiella poster		-266 907

Resultat före skatt -266 907

Årets resultat -266 907

Balansräkning

Not

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 028

Summa kortfristiga fordringar

10 028

Kassa och bank

Kassa och bank

320 365

Summa kassa och bank

320 365

Summa omsättningstillgångar

330 393

SUMMA TILLGÅNGAR

330 393

Balansräkning	Not	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		-266 907
Summa fritt eget kapital		-266 907
Summa eget kapital		-241 907
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		13 984
Övriga skulder		550 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 100
Summa kortfristiga skulder		572 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		330 393

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-17
-2022-12-31

Medelantalet anställda 0

Västra Götalands län 2023-06-30

Olf-Thorald Aiff
Olf-Thorald Aiff
Ordförande

Monica Gutierrez Hernandez
Monica Gutierrez Hernandez

Javier Davila
Javier Davila
Verkställande direktör